ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2019 г. N 1513

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 6 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение N 6 к государственной

программе Российской Федерации "Развитие транспортной системы", утвержденной

 постановлением Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. N 1596  "Об

утверждении государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 1, ст. 340; N 32, ст. 5349; 2019, N 43, ст.

6096).

2. Министерству транспорта Российской Федерации разместить государственную программу

Российской Федерации "Развитие транспортной системы" с изменениями, утвержденными

настоящим постановлением, на своем официальном сайте, а также на портале государственных

программ Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в 2-

недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 26 ноября 2019 г. N 1513

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 6 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ

ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ"

В разделе "Направление (подпрограмма) "Гражданская авиация и аэронавигационное

обслуживание":

в позиции "нераспределенные средства":

в графе "2019 - 2021 годы - всего" цифры "44459,5" заменить цифрами "44164,2";

в графе "2019 год" цифры "8865,5" заменить цифрами "8357,4";

в графе "2020 год" цифры "12669,9" заменить цифрами "12883";

в позиции "реконструкция аэропортового комплекса "Баландино" (г. Челябинск)":

в графе "Мощность" цифры "15" заменить цифрами "17";

в графе "2019 - 2021 годы - всего" цифры "1679,3" заменить цифрами "1974,6";

в графе "2019 год" цифры "1250,6" заменить цифрами "1759";

в графе "2020 год" цифры "428,7" заменить цифрами "215,6".